la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Buga, número predial 00-02-00-00-
0001-0196-0-00-00-0000. 

(…) 

ARTÍCULO 3. La fracción del predio que se transfiere a título gratuito al municipio de 
Guadalajara de Buga (Valle del Cauca) es de diecinueve mil doscientos (19.200) metros 
cuadrados, que hacen parte del predio de mayor extensión identificado con folio de 
matrícula inmobiliaria No. 373-3656 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
de Buga de propiedad del Ministerio de Defensa a cargo del Batallón de Artillería No.